[bookmark: _GoBack]令和３年１月吉日

会員　各位
主任介護支援専門員　各位
居宅介護支援事業所　各位
地域包括支援センター　各位
市町村介護保険担当課　各位

高知県介護支援専門員連絡協議会
中央東ブロック
ブロック長　下川　雅弘
中央東主任介護支援専門員リーダー会

令和２年度　高知県介護支援専門員連絡協議会　中央東ブロック
第２回研修会のご案内

　皆様におかれましては、ご清栄のことと拝察いたします。
　この度、令和２年度第２回研修会を下記の日程で開催することとなりました。
　ご多忙中とは存じますが、多くの方にご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　なお、会場の密閉、密集を避けるため会場参加の定員を30名とさせていただきます。定員に達した場合には、人数を調整させて頂く場合がございますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記
１　日　時　　　令和3年2月25日（木）　　13:00受付　　13:30～15:30
２　場　所　　　中央東福祉保健所　第１会議室　（香美市土佐山田町山田1128-1）
３　研修の流れ
講演　　　「コロナ禍における利用者や家族を支援していくための必要な知識を習得」
講師：高知県中央東福祉保健所　地域支援室長　尾木　朝子氏
意見交換会　アドバイザー：高知県立大学　総務企画部　企画管理課
入退院支援事業専任コーディネーター　乾　由美氏　ほか
４　参加者　　　会員、介護支援専門員、主任介護支援専門員、地域包括支援センター職員
　　　　　　　　（会場定員30名）
５　参加費　　　無料
６　その他　　　オンライン参加（ＺＯＯＭ利用）可能です。（ＺＯＯＭ利用については
各自準備をお願いいたします。）

受講証明書の発行を致します。（手数料300円）なお、研修申し込み後に発行希望されましても発行できません。（証明書発行は会員に限ります。）

※主任介護支援専門員中核リーダー会からのお知らせ
　　今年度中央東福祉保健所管内の地域支援ケアマネジャーのメンバーで“主任ケアマネで顔合わせをしよう”というアクションプランをたて、各市町村主任介護支援専門員リーダーで検討会を行い、このたび、高知県介護支援専門員連絡協議会中央東ブロックのご協力をいただき、主任介護支援専門員中核リーダーの会と合同研修会を開催させていただくこととなりました。
そこで、今回の研修会終了後、主任介護支援専門員間の連携づくりのための会を開催します。
主任介護支援専門員の方につきましては、コロナ禍ではありますが、ぜひご参加いただけますようお願いします。

別紙研修会参加申込書を令和3年１月29日（金）までにＦＡＸにて申し込みをお願い致します。

問い合わせ先　香南市野市町本村１４５０番地
　　　　　　　　　　高知県介護支援専門員連絡協議会中央東ブロック会長　下川　雅弘
ＴＥＬ　0887-50-1404

	送信先　：　0887-53-0222

高知県介護支援専門員連絡協議会　中央東ブロック事務局　溝渕　昭子　宛
（相談支援センターファミリア）
	参加申込書

令和2年度　第2回高知県介護支援専門員連絡協議会　中央東ブロック研修会
日時　令和3年　2月　25日（木曜日）　受付　13：00　13：30～15：30
場所　中央東福祉保健所
※受講証明書の発行希望者で、遅刻及び早退された方には受講証明書の発行は行っておりません。また、希望された方が当日欠席された場合も手数料がかかります。
	所属名
	氏名
	証明書希望
	介護支援専門員登録番号
	ＺＯＯＭにて参加の方はメールアドレス、連絡先を記載下さい

	する　しない

	· Zoom参加

	する　しない

	Zoom参加

※コロナ禍において私たちが支援するうえで確認したいこと。予防の方法や困っている事等について、よろしければ一つは記入していただきますようにお願い致します。

令和3年1月29日締め切り